SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

05

Contratado(a)

Compra Direta Gestão de Viagens Corporativas LTDA.

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

10679236000150

Data da Assinatura

27/03/2025

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025 - SMTUR PROCESSO Nº: 6076.2025/0000094-8
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR CONTRATADA: Compra Direta Gestão
de Viagens Corporativas LTDA. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de agenciamento de passagens aéreas internacionais, mediante disponibilização de sistema de gestão de
viagens corporativas, para a Secretaria Municipal de Turismo da Prefeitura de São Paulo. VALOR DO
ADITAMENTO: R$ 400.000,00 (Quatrocentos Mil Reais) SIGNATÁRIOS: a) Erlon da Silva Lopes -
Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete) b) Rogério Gimenes Pinto - Compra Direta Gestão
de Viagens Corporativas LTDA (Representante Legal) VIGÊNCIA: 27/03/2025 a 26/03/2026. DATA DA
ASSINATURA: 27/03/2025.

Data de Publicação

28/03/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

Negócios nº 1395135
Disponibilização: 28/03/2025
Publicação: 28/03/2025

Extrato de Compras (NP) 122580629         SEI 6076.2025/0000094-8 / pg. 1

122577390

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 27/03/2025, às 16:26.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 122580629 e o código CRC 207D8191.

Referência: Processo nº 6076.2025/0000094-8 Tipo: Compra por Ata de Registro de
Preço (Espelho Pubnet)

SEI nº
122580629

Extrato de Compras (NP) 122580629         SEI 6076.2025/0000094-8 / pg. 2

	Extrato de Compras (NP) 122580629